
COPIA 
 
 

COMUNE DI PANDINO 
Provincia di Cremona 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
26025 - Via Castello n. 15  -  P. IVA 00135350197 

 
 

CODICE ENTE:107708   PA N D I N O 

 
 

 

DETERMINAZIONE NUMERO  500 DEL  02/12/2019. 
 

Oggetto : 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO 2019 PER IL 

SERVIZIO DI ELABORAZIONE STIPENDI E COMPENSI ASSIMILATI 

GIA’ AFFIDATO PER IL PERIODO 2017/2018/2019  - CIG ZDE1C85EB9 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 adotta la seguente determinazione: 

 

PREMESSO che: 

- con deliberazione consiliare n. 41 del 20/12/2018, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato 

approvato il DUP 2019-2021 e bilancio di previsione 2019/2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 1 dell’8/01/2019, dichiarata immediatamente 

eseguibile, è stato approvato il PEG parte economica 2019/2021; 

 

Vista la propria determinazione n. 447 del 15/12/2016 con cui è stata indetta la procedura per 

l’affidamento del servizio di elaborazione stipendi e compensi assimilati, per il periodo 2017 – 2018 

– 2019; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 488 del 29/12/2016 con cui è stato affidato il servizio di 

elaborazione stipendi e compensi assimilati, per il periodo 2017 – 2018 – 2019; 

 

Vista la comunicazione di fusione per incorporazione, a far data dal 1/11/2018, della Ditta INFO-

LINE S.r.l. in GPI S.p.A. CF/P.IVA 01944260221 con sede in Trento 38123 (TN) – Via Ragazzi 

del ’99; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 117 del 4/03/2019 con cui è stato assunto impegno di 

spesa per il servizio di elaborazione stipendi e compensi assimilati, per l’anno 2019; 

 

Dato atto che l’importo complessivo del contratto stipulato con la Ditta INFO-LINE SRL - P.I. 

01921940340 di Fontevivo (PR) INFO-LINE SRL che per fusione è diventata GPI S.p.A - 

CF/P.IVA 01944260221 di Trento 38123 (TN), ammonta ad € 24.600,00 oltre iva nella misura 

vigente; 

 



Ravvisata la necessità di integrare l’impegno di spesa assunto per l’anno 2019 per un importo pari 

a € 2.544,00 comprensivo di iva; 

 

Dato atto che tale integrazione di spesa non supera l’importo complessivo del contratto stipulato 

con la Ditta INFO-LINE SRL che per fusione è diventata GPI S.p.A - CF/P.IVA 01944260221, in 

quanto gli importi presunti impegnati nel triennio 2017-2019 sono stati liquidati in misura inferiore 

rispetto al previsto; 

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs n. 118/2001; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 

Tutto ciò premesso e considerato: 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di integrare l’impegno di spesa assunto con determina n. 117 del 4/03/2019 per l’importo 

complessivo di € 2.544,00 (di cui € 2.085,00 per l’importo contrattuale netto rimanente ed € 

459,00 per l’importo relativo all’iva) con la Ditta GPI S.p.A - CF/P.IVA 01944260221 con 

sede in Trento 38123 (TN) – Via Ragazzi del ’99, alla voce di bilancio 01111.03.0500501 

“gestione trattamento economico del personale”, per l’anno 2019;  

 

2. di demandare a successivo atto l’adozione del provvedimento  di liquidazione, che verrà 

adottato dopo il successivo ricevimento di regolare fattura elettronica emessa dall’operatore 

economico nel rispetto dell’art. 25 del D.L. n. 66/2014 e previa verifica della conformità della 

prestazione o del servizio reso; 

 

3. di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché 

nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) 

del D.Lgs n. 33/2013 e dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

ECONOMICO FINANZIARIA 

 F.TO  CAMPANINI MARIA CHIARA 

 

 



 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA  

 

NUM.    IMP/ACC ANNO IMPORTO 

54212 2019 2.544,00 

 

 

 

 IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

 F.TO  MARIA CHIARA CAMPANINI 

 



 

Copia Conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa agli uffici : 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica  che copia conforme della presente determinazione viene affissa all’albo pretorio a 

partire dal giorno  19/12/2019  per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE AREA AFFARI 

GENERALI 

 F.to  Manzoni Margherita Maria 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.  

 

Pandino,   19/12/2019 IL RESPONSABILE AREA AFFARI 

GENERALI 

MANZONI MARGHERITA MARIA 

 

 


